



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	914 711 509
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	NORDLAND BETONG AS
Forretningsadresse:	Langstranda 4 8003 BODØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Tore Mosand
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	21.03.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	12	129 962 732	134 180 696
Annen driftsinntekt		5 906 361	5 610 077
Sum inntekter		135 869 093	139 790 774
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer			52 778
Varekostnader	12	82 655 643	90 305 989
Lønnskostnad	2	16 346 111	14 934 561
Ordinære avskrivninger	3	3 770 859	2 923 532
Andre driftskostnader	2, 12	22 798 411	17 806 115
Sum kostnader		125 571 025	126 022 976
Driftsresultat		10 298 069	13 767 798
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	5	1 489 016	1 952 876
Annen renteinntekt		538 070	280 354
Annen finansinntekt		11 802	7 667
Sum finansinntekter		2 038 888	2 240 897
Rentekostnad til foretak i samme konsern		101 917	
Annen rentekostnad		1 135 789	873 546
Annen finanskostnad		43 299	25 844
Sum finanskostnader		1 281 005	899 390
Netto finans		757 883	1 341 507
Ordinært resultat før skattekostnad		11 055 952	15 109 305
Skattekostnad på resultat	4	2 128 259	2 912 878
Ordinært resultat etter skattekostnad		8 927 693	12 196 427
Årsresultat		8 927 693	12 196 427



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Årsresultat etter minoritetsinteresser		8 927 693	12 196 427
Totalresultat		8 927 693	12 196 427
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til fond for vurderingsforskjeller		-510 984	-1 047 124
Ordinært utbytte		5 700 000	3 435 760
Avgitt konsernbidrag		1 794 000	864 240
Avsatt til annen egenkapital		1 944 677	8 943 551
Sum overføringer og disponeringer	10	8 927 693	12 196 427



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3, 13		
Maskiner og anlegg	3, 13	28 052 144	23 299 333
Transportmidler og driftsløsøre	3, 13	484 417	912 875
Sum varige driftsmidler		28 536 560	24 212 207
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	8 469 618	8 980 602
Investeringer i aksjer og andeler	1, 5		
Obligasjoner og andre fordringer		564 418	539 659
Sum finansielle anleggsmidler		9 034 036	9 520 261
Sum anleggsmidler		37 570 596	33 732 468
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	6, 13	8 356 683	6 759 902
Fordringer			
Kundefordringer	7, 12, 13	14 604 775	7 911 220
Andre kortsiktige fordringer	12	11 883 286	347 571
Konsernfordringer	12	2 000 000	18 500 000
Sum fordringer		28 488 061	26 758 791
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		204	204
Sum investeringer		204	204
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	2 034 994	14 582 983
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 034 994	14 582 983



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum omløpsmidler		38 879 942	48 101 880
SUM EIENDELER		76 450 539	81 834 349
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 10	268 046	268 046
Sum innskutt egenkapital		268 046	268 046
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	10	1 747 269	2 258 253
Annen egenkapital	10	29 355 672	27 410 995
Sum opptjent egenkapital		31 102 941	29 669 248
Sum egenkapital		31 370 987	29 937 294
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	1 920 584	1 613 338
Sum avsetninger for forpliktelser		1 920 584	1 613 338
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13		24 140 000
Gjeld til selskap i samme konsern	12	10 000 000	
Sum annen langsiktig gjeld		10 000 000	24 140 000
Sum langsiktig gjeld		11 920 584	25 753 338
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	12	13 734 403	9 578 372
Betalbar skatt	4	1 315 013	2 273 014
Offentlig gjeld		965 070	318 649
Utbytte		8 000 000	4 543 760
Kortsiktig konserngjeld	12	5 101 917	5 054 677
Annen kortsiktig gjeld	11, 12	4 042 565	4 375 244



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum kortsiktig gjeld		33 158 968	26 143 716
Sum gjeld		45 079 552	51 897 055
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		76 450 539	81 834 349



Årsregnskap 2023 Nordland Betong AS

**Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet**

Org.nr.: 914 711 509



Resultatregnskap			
Nordland Betong AS			
	Note	2023	2022
Driftsinntekter og driftskostnader			
Salgsinntekt	12	129 962 732	134 180 696
Annen driftsinntekt		5 906 361	5 610 077
Sum driftsinntekter		135 869 093	139 790 774
Endring beholdning egentilvirkede varer		0	52 778
Varekostnader	12	82 655 643	90 305 989
Lønnskostnad	2	16 346 111	14 934 561
Ordinære avskrivninger	3	3 770 859	2 923 532
Andre driftskostnader	2, 12	22 798 411	17 806 115
Sum driftskostnader		125 571 025	126 022 976
Driftsresultat		10 298 069	13 767 798
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	5	1 489 016	1 952 876
Annen renteinntekt		538 070	280 354
Annen finansinntekt		11 802	7 667
Rentekostnad til foretak i samme konsern		101 917	0
Annen rentekostnad		1 135 789	873 546
Annen finanskostnad		43 299	25 844
Resultat av finansposter		757 883	1 341 507
Resultat før skattekostnad		11 055 952	15 109 305
Skattekostnad på resultat	4	2 128 259	2 912 878
Resultat		8 927 693	12 196 427
Årsresultat		8 927 693	12 196 427
Overføringer			
Avsatt til fond for vurderingsforskjeller		-510 984	-1 047 124
Avsatt til utbytte		5 700 000	3 435 760
Avsatt konsernbidrag		1 794 000	864 240
Avsatt til annen egenkapital		1 944 677	8 943 551
Sum overføringer	10	8 927 693	12 196 427

Nordland Betong AS

Side 2

**Balanse**

Nordland Betong AS

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	3, 13	28 052 144	23 299 333
Transportmidler og driftsløsere	3, 13	484 417	912 875
Sum varige driftsmidler		28 536 560	24 212 207
Finansielle driftsmidler			
Investeringer i datterselskap	5	8 469 618	8 980 602
Obligasjoner og andre fordringer		564 418	539 659
Sum finansielle anleggsmidler		9 034 036	9 520 261
Sum anleggsmidler		37 570 596	33 732 468
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	6, 13	8 356 683	6 759 902
Fordringer			
Kundefordringer	7, 12, 13	14 604 775	7 911 220
Andre kortsiktige fordringer	12	11 883 286	347 571
Andre fordringer konserselskaper	12	2 000 000	18 500 000
Sum fordringer		28 488 061	26 758 791
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		204	204
Sum investeringer		204	204
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	2 034 994	14 582 983
Sum omløpsmidler		38 879 942	48 101 880
Sum eiendeler		76 450 539	81 834 349

Nordland Betong AS

Side 3



Balanse			
Nordland Betong AS			
	Note	2023	2022
Egenkapital og gjeld			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 10	268 046	268 046
Sum innskutt egenkapital		268 046	268 046
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	10	1 747 269	2 258 253
Annen egenkapital	10	29 355 672	27 410 995
Sum opptjent egenkapital		31 102 941	29 669 248
Sum egenkapital		31 370 987	29 937 294
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	4	1 920 584	1 613 338
Sum avsetning for forpliktelser		1 920 584	1 613 338
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	0	24 140 000
Gjeld til selskap i samme konsern	12	10 000 000	0
Sum annen langsiktig gjeld		10 000 000	24 140 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	12	13 734 403	9 578 372
Betalbar skatt	4	1 315 013	2 273 014
Offentlig gjeld		965 070	318 649
Utbytte og konsernbidrag		8 000 000	4 543 760
Annen kortsiktig gjeld	11, 12	4 042 565	4 375 244
Kortsiktig gjeld konsernselskaper	12	5 101 917	5 054 677
Sum kortsiktig gjeld		33 158 968	26 143 716
Sum gjeld		45 079 552	51 897 055
Sum gjeld og egenkapital		76 450 539	81 834 349

Nordland Betong AS

Side 4



Balanse

Nordland Betong AS

Bodø
Styret i Nordland Betong AS

Johan Wigestrاند
styremedlem

Jørn Gunnar Stemland
styreleder

Svein Helge Nøstdal
nestleder

Odd Nordahl Christensen
styremedlem

Tore Mosand
daglig leder

Nordland Betong AS

Side 5



Kontantstrømanalyse

Nordland Betong AS

	2023	2022
Tilført fra årets virksomhet 1)	12 246 551	15 139 237
+ Endring i lager, debitorer og kreditorer	-4 134 305	2 208 388
+ Endring i andre tidsavgrensningsposter	5 607 753	17 148 731
= Netto likviditetsendring fra virksomheten	13 719 999	34 496 356
LIKVIDER TILFØRT / BRUKT PÅ INVESTERINGER		
- Investering i varige driftsmidler	8 095 212	8 875 234
+/- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	0	-6 614 799
+/- Endring i andre investeringer	0	-1 952 876
= Netto likviditetsendring fra investeringer	-8 095 212	-17 442 909
LIKVIDER TILFØRT / BRUKT PÅ FINANSIERING		
+ Opptak av ny gjeld	0	0
- Nedbetaling av gjeld	14 140 000	2 520 000
+ Innbetaling av egenkapital	0	0
- Tilbakebetaling av egenkapital		
- Utbytte	4 032 776	15 000 000
= Netto likviditetsendring fra finansieringen	-18 172 776	-17 520 000
Netto endring i likvider gjennom året	-12 547 989	-466 553
+ Likviditetsbeholdning pr 01.01.	14 582 983	15 049 536
= Likviditetsbeholdning pr 31.12.	2 034 994	14 582 983
1) Dette tallet fremkommer slik:		
Resultat før skattekostnad	11 055 952	15 109 305
+ Ordinære avskrivninger	3 770 859	2 923 532
+ Nedskrivning på anleggsmidler		
- Gevinst ved salg av aksjer	0	0
- Betalbare skatter	2 580 260	2 893 600
= Tilført fra årets virksomhet.	12 246 551	15 139 237



Nordland Betong AS

Noter til regnskapet 2023

NOTE 1. REGNSKAPSPRINSIPPER.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder og anbefalinger til god regnskapsskikk. Eiendeler knyttet til varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Samme regel gjelder for kortsiktig gjeld. Øvrige eiendeler klassifiseres som anleggsmidler, og øvrig gjeld klassifiseres som langsiktig. Aksjer og andeler i andre selskaper er klassifisert som anleggsmidler.

Omløpsmidler er verdsatt til det laveste av anskaffelseskost, henholdsvis tilvirkningskost, og virkelig verdi. Tilsvarende vurderingsprinsipp er også benyttet for kortsiktig gjeld. Markedsbaserte finansielle omløpsmidler er vurdert til markedsverdi.

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmiddelets økonomiske levetid.

Kundefordringer føres i balansen etter fradrag for avsetning til dekning av påregnelig tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. Øvrige fordringer er oppført til pålydende.

Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt. Skatteøkende og skattreduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført

Regnskapsføring av inntekter. Varesalg inntektsføres ved leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med at tjenesten utføres. Resultater fra datterselskaper/tilknyttet selskap resultatføres etter egenkapitalmetoden på grunnlag av vedkommende selskapers netto årsresultat.

Varer
Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdige tilvirkede varer redusert for igjennværende tilvirkningskostnader og salgskostnader

Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap
Investeringer i tilknyttet selskap er vurdert etter egenkapitalmetoden. Tilsvarende gjelder for datterselskaper i selskapsregisteret.

Kontantstrømmen er innarbeidet etter den indirekte metoden.

Regnskapsprinsippene er ellers nærmere omtalt i de tilhørende noter til de enkelte regnskapspostene.

|Selskapet inngår i konsernregnskapet til Bygg Invest AS, konsernregnskapet oppbevares hos Bygg Invest AS

**Nordland Betong AS**

Noter til regnskapet 2023

NOTE 2. ANSATTE, GODTGJØRELSE, LÅN TIL ANSATTE M.V.

Lønnskostnader består av følgende poster:	31.12.23	31.12.22
Lønninger	13 068 300	11 978 595
Folketrygdavgift	1 284 354	1 111 058
Pensjonskostnader	1 498 335	1 433 126
Andre ytelser	495 123	411 781
Sum	16 346 111	14 934 561
Gjennomsnittlig antall ansatte	15	

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	2 024 476	220 000
Annen godtgjørelse	20 723	
Pensjonsutgifter	141 713	

Daglig leder har avtale om 3% bonus av resultat før skatt.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr.	107 000 ekskl. mva
I tillegg kommer andre tjenester med kr.	26 000 ekskl. mva

Selskapet har pensjonsordning som oppfyller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon

NOTE 3. VARIGE DRIFTSMIDLER OG IMMATERIELLE EIENDELER.

	Maskiner og anlegg	Transportmidl og driftsløsøre	SUM
Anskaffelseskost 01.01.2023	42 871 769	1 013 613	43 885 382
+Tilgang i året	8 071 450	64 000	8 135 450
-Avgang i året	55 343	0	55 343
Anskaffelseskost 01.01.2023	50 887 876	1 077 613	51 965 489
			0
-Samlede avskrivninger pr. 31.12.	22 835 733	593 196	23 428 929
Bokført verdi 31.12.2023	28 052 143	484 417	28 536 560
Årets avskrivninger	3 659 894	110 965	3 770 859
Økonomisk levetid	5-20 år	4-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Side 8

**Nordland Betong AS**

Noter til regnskapet 2023

NOTE 4. SKATTEKOSTNAD.**Årets skattekostnad består av:**

Betalbar skatt ordinært resultat	1 821 013
Endring utsatt skatt i år	307 246
Skatter i resultatregnskapet	<u>2 128 259</u>

Utsatt skatt:	31.12.23	31.12.22	Endring
Netto grunnlag	8 729 928	7 333 355	-1 396 573
Utsatt skatt, (22%)	1 920 584	1 613 338	-307 246

Årets skattegrunnlag er beregnet på følgende måte:

Ordinært resultat før skatter	11 055 952
Endring i midlertidige forskjeller	-1 396 573
Permanente forskjeller	-1 382 048
Avgitt konsernbidrag	-2 300 000
Skattegrunnlag	<u>5 977 331</u>
Betalbar skatt i balansen	<u>1 315 013</u>

Utsatt skatt beregnes på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskaps- og skattemessige verdier:

	31.12.23	31.12.22	Endring
Knyttet til omløpsmidler	-340 136	-291 909	48 227
Knyttet langsiktige fordringer			0
Knyttet til anleggsmidler	8 940 817	7 779 827	-1 160 990
Andre skatteøkende forskjeller	129 247	-154 563	-283 810
Pensjonsforpliktelse			0
Netto grunnlag for utsatt skatt	<u>8 729 928</u>	<u>7 333 355</u>	<u>-1 396 573</u>
Utsatt skatt (22%)	1 920 584	1 613 338	-307 246

NOTE 5. AKSJER I DATTERSELSKAPER

<i>Datterselskap</i>	Oppstart tidspunkt	Forretnings kontor	Eierandel/ stemmerett	Antall aksjer	Pålydende pr. aksje
Betongpumping Nord AS	26.06.01	Bodø	100,0%	200	1 000

<i>Datterselskap</i>	IB verdi 01.01.2023	Resultat	Utbytte	UB verdi 31.12.2022
Betongpumping Nord AS	8 980 602	1 489 016	2 000 000	8 469 618

Aksjer i datterselskap bokføres etter egenkapitalmetoden. I.h.t. Regnskapslovens § 3-7 er det ikke utarbeidet konsernoppgjør.

Side 9

**Nordland Betong AS**

Noter til regnskapet 2023

NOTE 6. VARER.

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader.

VARER	31.12.23	31.12.22
Beholdning råvarer	8 356 683	6 759 902
Beholdning ferdigvarer	0	0
Beholdning handelsvarer	0	0
Sum	8 356 683	6 759 902

NOTE 7. FORDRINGER.

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

KORTSIKTIGE FORDRINGER

Kundefordringer.	31.12.23	31.12.22
Kundefordringer til pålydende	14 954 775	8 261 220
- Avsetning til mulig tap	-350 000	-350 000
Kundefordringer iflg. balansen	14 604 775	7 911 220

NOTE 8. BANKINNSKUDD.

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr. 1 760 728

NOTE 9. ANTALL AKSJER, AKSJEIERE, M.V.

Selskapets aksjekapital, kr. 268.046 er fordelt på 601 aksjer med pålydende kr. 446.

Selskapets aksjonærer er :	Antall aksjer	Eier-/stemmeandel
Nordland Betong Holding AS	601	100,0%
Totalt antall aksjer	601	100,0%

NOTE 10. EGENKAPITAL.

	Aksje kapital	Fond for vurd. forskjeller	Annen egenkapital	SUM
Pr. 01.01.2023	268 046	2 258 253	27 410 995	29 937 294
Årets resultat		0	8 927 693	8 927 693
Avgitt Utbytte/Konsernbidrag			-7 494 000	-7 494 000
Endret fond for vurderingsforskjeller		-510 984	510 984	0
Pr. 31.12.2023	268 046	1 747 269	29 355 672	31 370 987

**Nordland Betong AS**

Noter til regnskapet 2023

NOTE 11. REHABILITERINGSFORPLIKTELSER.

For Kvikstadvika avsettes kr. 2,60 og for Vika kr. 0,85 pr. utskipet tonn.
Avsetningene er balanseført i posten annen kortsiktig gjeld, og utgjør pr. 31.12.23 650 000

NOTE 12. TRANSAKSJONER MED NÆRSTÅENDE PARTER

	Tilknytning	Kommentar	31.12.2023	31.12.2022
Nordland Betong Holding AS	Mor	Management	481 195	443 922
Betongpumping Nord AS	100,0%	Sementkjøring	-9 517 848	-10 827 943
Betongpumping Nord AS	100,0%	Management	541 771	514 992
Asak Nord AS	Søster	Varer og tjen.	8 322 526	10 069 191
Nordland Betong Eiendom AS	Søster	Leie av bygg	-6 426 420	-6 076 032
Nordland Betong Eiendom AS	Søster	Management	2 371 080	2 253 876

Balansen inkluderer følgende beløp som følge av transaksjoner med nærstående parter:

Kundefordringer	1 580 995	933 790
Leverandørgjeld	1 214 595	549 873
Andre fordringer	2 000 000	18 500 000
Annen kortsiktig gjeld	5 101 917	5 000 000
Annen langsiktig gjeld	10 000 000	0

Selskapet inngår i konsernkontoordning hvor det er gitt kredittramme på 10 MNOK.
Nordland Betong Holding AS er innehaver av ordningen. Nordland Betong AS har en positiv saldo på ordninger med kr 11 537 118 pr 31.12.23, som inngår i posten "Andre kortsiktige fordringer"
Selskapet er solidarisk ansvarlig for de trekk konsernet har gjort i konsernkontoordningen.

NOTE 13. LANGSIKTIG GJELD

Gjeld som forfaller mer enn fem år:	31.12.23	31.12.22
-Pantegjeld til kredittinstitusjoner	0	24 140 000

Til sikkerhet er stillet:

Bygninger og tomter	0	0
Maskiner og anlegg	28 052 144	23 299 333
Transportmidler og driftsløsøre	484 417	912 875
Utestående fordringer	14 604 775	7 911 220
Varelager	8 356 683	6 759 902
Sum sikkerhetsstillelser	51 498 019	38 883 330

Pantstillelser er stilt som sikkerhet for konsernkontoordring (se note 12), samt lån fra banken i Nordland Betong Holding AS.



NORDLAND BETONG AS

Årsberetning 2023

Virksomhetens art og hvor den drives

Nordland Betong AS eies 100 % av Nordland Betong Holding AS og produserer betong, betongprodukter og driver i tillegg salg av sand, grus og singel/pukk. Selskapets produksjonsanlegg er lokalisert i kommunene Fauske, Meløy og Bodø og en mobil betongstasjon på Træna. Selskapets produkter er rettet mot det nord-norske marked.

Selskapets hovedkontor er lokalisert i Bodø.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

Vesentlige hendelser etter balansedato

Selskapet ervervet 58,7 % av aksjene i Solid Betong AS på Mo i Rana 12. februar 2024.

Forskning og utvikling

Nordland Betong AS har i 2023 hatt normale FOU-aktiviteter, og som i hovedsak har vært rettet mot forhold relatert til effektivisering og forbedring av selskapets tjenester og prosesser.

Kredittrisiko

Risiko for tap på fordringer er vurdert som begrenset. Selskapet har i 2023 konstaterte tap på om lag kr 239.642,- mot kr. 24.881,- i 2022. Det er i tillegg avsatt kr. 350.000,- i balansen til tap på fordringer. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som minimerer kredittrisikoen i Nordland Betong AS.

Risiko

Selskapets kundemasse er bredt og variert sammensatt og det er etter styrets oppfatning ikke spesielt stor markedsrisiko, og heller ikke tapsrisiko av noen betydning for selskapet. Etter styrets oppfatning foreligger det ikke finansiell risiko som er av betydning for å bedømme eiendeler, gjeld, finansiell stilling og resultat. Selskapets strategi er at selskapet ikke i vesentlig grad skal eksponeres for slik risiko og at disposisjoner som vil kunne bli påvirket ikke skal være av en slik størrelse som medfører at valutakurs- og/eller rente-endringer eller lignende forhold skal kunne få vesentlig negativ effekt.

Selskapets likviditet er tilfredsstillende



Fremtidig utvikling

Styret forventer en omsetning og et resultat om lag som i 2023.

Selskapets aktivitet i 2024 vil være forbundet med usikkerhet blant annet knyttet til krigen i Ukraina samt redusert aktivitet innenfor bygg og anleggssektoren. Det er også usikkerhet knyttet til tilgangen på arbeidskraft og prisene knyttet til råvarer og transportkostnader.

Selskapet forholder seg til de pålegg og retningslinjer som fortløpende kommer fra offentlige myndigheter.

Styret følger utviklingen nøye.

Åpenhetsloven

Redegjørelse for selskapets aktsomhetsvurdering ble publisert på selskapets hjemmesider i juni 2023.

Arbeidsmiljø

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. I 2023 var det et totalt sykefravær på 3,69 %, hvorav langtidsfraværet utgjorde 0,4 %. Styret anser arbeidsmiljøet i bedriften for å være bra.

Det har ikke vært noen personskader i 2023.

Likestilling og diskriminering

Nordland Betong AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og det skal ikke forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn eller annen diskriminering. Virksomheten har fokus på å hindre diskriminering og forebygge trakassering av enhver art.

Av selskapets 14 fast ansatte er 1 kvinne. Av selskapets 4 styremedlemmer er det kun menn. Bransjen er tradisjonelt mannsdominert

Ytre miljø

Nordland Betong AS er miljøsertifisert etter ISO 14001. Transport av bedriftens produksjon ut til kunde forbruker fossilt brensel som forurensrer det ytre miljø gjennom eksosutslipp og støy, men ligger innenfor de verdier som er godkjent for biltrafikk. Selskapets administrasjon og styre er ikke kjent med at selskapets aktiviteter bidrar til øvrig forurensning av det ytre miljø.

Styreansvarsforsikring

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner («styreansvarsforsikring»)



Egenkapital

Egenkapitalen i selskapet er per 31.12.2023 NOK 31.370.987 mill. kr (41 %) mot 29.937.294 mill. kr per 31.12.2022 (36,6 %).

Årsresultat

	2023	2022
Driftsresultat	Kr. 10.298.069	Kr. 13.767.798
Resultat før skatt	Kr. 11.055.952	Kr. 15.109.305
Årsresultat etter skatt:	Kr. 8.927.693	Kr. 12.196.427

Disponeringer

	2023	2022
Avsatt til utbytte	Kr. 5.700.000	Kr. 3.435.760
Ytet konsernbidrag	Kr. 1.794.000	Kr. 864.240
Overføring FFV	Kr. -510.984	Kr. -1.047.124
Overføringer annen egenkapital	Kr. 1.944.677	Kr. 8.943.551

Bodø, 31. desember.2023 /19. mars 2024

I styret for Nordland Betong AS

Jørn G. Stemland
Styreleder

Svein Helge Nøstdal
Styremedlem

Odd N. Christensen
Styremedlem

Johan Wigestrاند
Styremedlem

Tore Mosand
Daglig leder

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 14 pages before this page
Dokumentet inneholder 14 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 14 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 14 sider før denne side

Detta dokument innehåller 14 sidor före denna sida

Tore Mosand

1fbf7eb6-b560-4fdf-a9ac-cbd5e27c4f6e - 2024-03-21 08:57:04 UTC +02:00
BankID - 2aa0c0d1-b53d-4c0b-bc7c-f85473eb2c0b - NO

Svein-Helge Nøstdal

58f7104e-71c1-4d06-aa9d-03fa0a19d30b - 2024-03-21 09:19:37 UTC +02:00
BankID - f1034ba9-1d5c-4416-9e31-aba851a4fda5 - NO

Jørn Gunnar Stemland

a69ed79b-b643-4145-a41e-c2948b5f3647 - 2024-03-21 09:23:37 UTC +02:00
BankID - 74fa5a05-1c85-4e27-8133-f9c660b4c5b5 - NO

Johan Wigestrånd

2f972c09-a313-461c-afbd-9a5b89a810be - 2024-03-22 11:18:04 UTC +02:00
BankID - cd3891ee-9d9a-4081-a2aa-6de2e038b906 - NO

Odd Nordahl Christensen

c9ece235-d004-4ad4-8dbf-74ba5f1623a4 - 2024-03-25 12:23:13 UTC +02:00
BankID - f45ee498-4ca0-40ca-9dea-cbbd0d76ac5d - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmapreteringsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberovende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/en/document-check/e17c56ce-5964-4bd9-b0c4-067ef71f5d9>

visma sign
www.vismasign.com



ERGA REVISJON

Erga Revisjon AS
Org.nr. 980 024 679 MVA
Statsautoriserte revisorer
Medlem av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Nordland Betong AS
